| o 40 AMEDIATA ESECUTIVITA
La presente dehbemzwne viene affissa il & %' ﬁﬁ{ﬂ{* 2@ all’Albo Pretorio per rimanervi 15giorni

PROVIN CIA di BENEVENTO

‘ " LS 17 011, 200
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. del * : L 33

Oggetto: PARTECIPAZIONE DELL’ ASSESSORE Dr.GIORGIO CAREO NISTA AL CORSO
“PROGRAMMARE E VALUTARE I SERVIZI SOCIAIA” - MILANO 20/24
OTTOBRE 2003. — AUTORIZZAZIONE.

L’ anno duemilatre il giorno ,/ ;Z - del mese di O \ﬁ\{} /(33 Rg presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1)On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio  FORGIONE ;, - Assessore
" 5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
7YDr  Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine» ~ VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretarlo enerale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE {“&&\M )\\/\9\,&9

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore AA.GG. e Personale istruita dalla Sig.ra M.Fiorella
Merone qui di seguito trascritta:

VISTA la nota protn.8125 del 30.9.2003 con cui 1’Assessore .Giorgio Carlo NISTA
chiedeva al SigPresidente [’autorizzazione a partecipare al Corso “PROGRAMMARE E

VALUTARE I SERVIZI SOCIALI”, organizzato dalla SDA Bocconi, che si terra a Milano dal 20
al 24 ottobre 2003;

VISTO che il suddetto corso si pone I’obiettivo di fornire ai partecipanti gli strumenti
necessari per svolgere le funzioni di programmazione e valutazione dei servizi sociali;

CONSIDERATO che sviluppare le conoscenze manageriali nell’ambito dei servizi sociali
rappresenta un’opportunita di miglioramento della gestione degli stessi servizi;

| RITENUTO, pertanto, per i motivi suddetti, di autorizzare 1’Assessore Giorgio Carlo
NISTA, a partecipare al corso suddetto;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Il Dirigente del
. AA.GG. e Pe
(Dr.ssa Alfonsitfa €ola

Esprime parere favorevole circa Ia regolarita contabile della proposta. -

Li - 1l Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sergio MUOLLO)

LA GIUNTA
Su parere favorevole dell'Assessore- V\l/\/\r OMTL

DELIBER A

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo

1. Di autorizzare Ia partecipazione dell’ Assessore Provinciale Dr.Giorgio Carlo NISTA al
Corso “PROGRAMMARE E VALUTARE I SERVIZI SOCIALI”, organizzato dalla SDA
Bocconi, che si terra 3 Milano dal 20 a] 24 ottobre 2003;

2. Di autorizzare all’uso del mezzo proprio.

Di demandare a] Dirigente del Settore AA.GG e Personale ogni necessario provvedimento
conseguenziale.




‘ |

Verbale letto, confermato/e pottoscritto ' }
IL SEGRETARIQ GENERALE IL PRESIDENTE |

(Dr. Gianclaudio JANNELLA) Qmm
/(ﬁ . .. |

N. ¢ , Registro Pubblicazione |

Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. —D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

‘BeNEVENTO 2 4 01T, 2003
o | -

nkm&so QQ;)

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data . ¢
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. — D. Lgs.vo 18 8.2000, n.267.

i,
ey

[

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del
T.U.-D Lgsivo 18.8.2000, n.267. '

‘ .
;lmgiéugaﬁ ff w%@?o

/ !

K

7 i

v B

18.8.2000, n. 267 il giorno

&/ Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)

[0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O E'stata revocata con atto n. “del

Benevento 1i,

RIG/GENERALE

Copia per ~
¥SETTORE ‘m:\e&- ce ey il prot. .| & W@ W?{/)
SETTORE". . 7= il prot. n.

+¥SETTORE m& NiLTR

Revisori dei Conti

/ ,
( /@/ - ) g prot. n.
Mf,( % ' prot. n.

prot. n.

~7\Nucleo di Valutazione




.
PROVINCIA di BENEVENTO ?

Settore Affari Generali e Personale L

Prot. N. Benevento, i

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

ALL’> ASSESSORE NISTA

AL  PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA N. 472 DEL 17 OTTOBRE 2003 AD OGGETTO:
“PARTECIPAZIONE DELI’ASSESSORE DR. GIORGIO C. NISTA AL
CORSO PROGRAMMARE E VALUTARE 1 SERVIZI SOCIALI”
MILANO 20/24 OTTOBRE 2003 — AUTORIZZAZIONE”

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva




Al Sig. Presidente

SEDE

scritto Assessore Giorgio Carlo Nista chiede alla S.V. Iautorizzazione a partecipare
odulo del Corso “PROGRAMMARE E VALUTARE I SERVIZI SOCIALI”, organizzato .
BOCCONI che si terra a Milano dal 20 al 24 ottobre 2003. -

“ SETTORE PEASONALE

C?;’gocuuo[{ gi ) _}03

Hwemessimrassatas




